
PASTATYMINĖS DALIES VEDĖJAS 

Pastatyminės dalies vedėjo ( -s ) funkcijos yra šios :  

 Pastatymų dalies vedėjas vadovauja spektaklių pastatymų darbams.  

 Kartu su dailininku – scenografu,  režisieriumi pateikia teatro meno tarybai pastatymų 

maketus, eskizus, brėžinius.  

 Kontroliuoja, kad dekoracijų projektas atitiktų saugumo technikos reikalavimus ir 

garantuoja bei užtikrina tinkamą projekto įgyvendinimą praktikoje. 

 Privalo dalyvauti aptariant statomo naujo spektaklio eskizus, maketus, darbo brėžinius 

, pareikšti savo nuomonę, pastabas. Kartu su dailininku – statytoju aptarti naujai 

statomo spektaklio darbus ir sudaryti jų planą, kartu parinkti statomam spektakliui 

reikalingas medžiagas ir rūpintis jų įsigijimu.  

 Sudaro išlaidų sąmata naujų spektaklių pastatymui bei atnaujinamiems spektakliams ir 

5 darbo dienas po premjeros pateikia atsiskaitymą buhalterijai, per 20 dienų – 

sunaudojimo rekvizito sąrašą – sąmatą.  

 Organizuoja darbus, gamybiniuose baruose vykdomus taisant esamų repertuare 

spektaklių dekoracijas, rūbus, rekvizitą ir atsako už šių darbų savalaikį įvykdymą.  

 Kontroliuoja ir atsako už jo statomų spektaklių dekoracijų montažo kokybę.  

 Vykdo senų spektaklių nurašymą, išsaugant dekoracijų konstrukcijas ir apdailos 

elementus, tinkamus tolesniam panaudojimui.  

 Vykdo teatro vadovybės nurodymus savo kompetencijos ribose.  

 


